简易版购销合同(优质5篇)
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么合同书的格式，你掌握
了吗？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享
借鉴，希望对大家能够有所帮助。

简易版购销合同篇一

甲方(需方)： 乙方(供方)：

按照《_合同法》，双方遵循诚实、平等、信用、互惠互利的
原则，经甲乙双方共同协商，就采购地砖达成如下协议：

一、产品的名称、品牌、型号、规格、数量、金额

注明：以上用砖为优质产品，砖运输到甲方工地，此价格包
含税。 二、供货方式：由乙方负责运输到甲方施工工地(楼
层：15楼、16楼)

三、工程地点：甲方工地。

四、双方责任：

1、甲方提供卸货场地，货物验收后由甲方保管。

2、如乙方提供的瓷砖品牌、规格、质量、颜色与样品不一致
时，甲方有权拒收，费用由乙方承担。

3、如有剩余瓷砖，甲方应在合同签订后50天内，将剩余瓷砖
完好无损退还乙方。用砖量以工程完工后实际用量计算。

4、瓷砖质量要求：瓷砖必须能够提供合格、有效的检测报告。
瓷砖检测报告中必须有以下检验项目：尺寸允许偏差、厚度、

边直度、直角度、边弯曲度、翘曲度、中心弯曲度、表观质
量、吸水率、断裂模数、破坏强度、抗釉裂性、地砖摩擦系
数、耐磨性、抗热震性、抗污染性、抗冻性、内照射指数、
外照射指数。

5、质量如果检验不合格，全部损失均有供货单位承担。

五、付款方式：

乙方货物运输到甲方施工现场，验收后支付人民币(大写)
元;瓷砖铺贴完成后再支付人民币(大写) 元; 工程验收后一
次性付清余款，计人民币(大写) 元 。

六、违约责任：

1、如乙方不能按合同规定时间交货，甲方有权向乙方扣押此
批货款的2%作为违约金。

2、如甲方不能按合同支付货款时，乙方有权停止甲方供货，
所引起的责任由甲方全权承担。

七、其他约定事项：

在合同履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商
不成，当事人可向人民法院起诉。

八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后
生效。

甲方： 乙方： 负责人： 负责人： 合同签订时间：

简易版购销合同篇二

需方：(以下简称甲方)

供方：(以下简称乙方)

一、产品名称、规格、型号、单价、要求签订时间： 年 月
日

二、质量要求和标准：按需方企业要求为标准(见上表)。

三、交货时间、地点、方式：按需方报单要求和指定地点。

四、运输方式及到达站港和费用负担：供方负责并承担费用。
原因而随意调价，否则，视为违约，需方有权将本合同随之
终止，并拒付货物余额，起诉索赔。向需方结算货款，需方
以银行承兑汇票支付货款。

五、产品定价：硫酸亚铁单价由供方根据同行业最低价申报，
需方审核，否则货款超额部分需方有权扣除。

七、结算方式：付款周期90天，(如：4月末付1月末欠款，以
此类推;供方每月需及时核对往来业务事项，不及时对账，双
方不能一致确认的不排付款)。供方凭正规发票(含税价)

八、未尽事宜，双方共同协商解决。

九、解决合同纠纷的方式：双方协商解决。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

简易版购销合同篇三

供货方：______________(以下简称甲方)

购买方：_______________(以下简称乙方)

甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为达到双方平等、
互利、合法、公平的交易原则，经双方友好协商，签署如下
协议：

甲、乙双方自协议签订之日起形成供需合作伙伴关系：

2.甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方。

4.乙方月均计划消化甲方产品____________千克;

品种:枸杞

规格_________________

数量_____________

单价_________(元)

合计______________

在本合作协议书有效期内，如甲方调整产品价格，应及时通
知乙方，双方均按调整之日起的新价格执行，若甲方降价则
由甲方补偿乙方当日锁定库存(甲乙双方各派代表清点当日库
存)之进货金额与以新价格计算之金额的差价(下次发货中以
货抵款补足)。

甲、乙双方根据实际情况及奖励的不同采用如下货款结算方
式之一。

1.现款现货结算(口是;口不是);

2.期结(口是;口不是)，甲乙双方按30天为一货款结算期，乙
方应予当期的最后一天无条件支付甲方当期所供产品全部价
款。乙方必须按时结算货款，不得延迟。本协议结束之日，
乙方应结清所欠甲方所有货款。

甲方违反以上协议，应向乙方支付违约金_________元;乙方
违反以上协议，除结清所欠货款外，并向甲方支付违约
金___________元。

本合作期限自________年____月____日至___________年___
月____日止有效，有效期届满，双方本着真诚合作的态度及
供需平衡的情况，在本协议结束前，再行签定新协议书。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，如有未尽事宜，
协商解决。

甲方：_________________乙方：_____________

日期:________________日期:________________

简易版购销合同篇四

甲、乙双方经过充分协商，本着平等互利及友好合作的原则，
就甲方向乙方购买水泥事宜订立本合同。

一、品种、数量、价格

二、计量方法 原则上以甲方清点数据（净重值）作为结算依
据，

三、交货事项

1、购货时间：_______年____月_____日到_______年____
月_____日止。

2、交货地点：甲方指定地点 （龙川火车站旁）

3、乙方货车到达时必须服从甲方有关工作人员的指挥和安排，
按指定地点卸料，未经甲方验收，司机擅自卸料（卸错地方）
的，其一切责任全部由乙方负责。

4、乙方在运输途中所发生的一切责任事故及费用，一概与甲
方无关。

五、发货通知及数量确认。

1、甲方每次应提前24小时以电话或传真的方式通知乙方发货：

2、乙方提供《送货单》给甲方签收，以此作为双方结算依据。

六、付款方式：货到付款。

七，价格随行就市，遇有价格波动时，双方协商而定。协商
不成，本合同自动终止。

八、若有未详尽之处，双方协商解决，如协商未果，可提请
惠州市人民法院解决。本合同一式两份，双方各执一份，于
双方盖章签字之日起生效。

简易版购销合同篇五

甲方供货方：

乙方购买方：

根据《_合同法》及有关法律法规，遵行平等、自愿、公开和
诚实信用的原则，由甲乙双方共同签订。

第一条 标的、数量、价款

第二条 质量标准

水泥质量应符合水泥国家gb175-标准，依据水泥国家标准(甲
方)生产厂家只对水泥产品质量负责;乙方对甲方所供水泥有
质量异议时，甲乙双方应共同将生产厂家同编号水泥封存样
品送国家水泥质检中心仲裁，检验费用有责任方承担，确属
水泥质量问题的甲方向乙方赔偿损失。

第三条 运输交货方式：

由甲方组织车辆运到乙方施工工地即： 乙方必须保证工地道
路畅通;乙方要货须提前48小时通知甲方发货。

第四条 付款结算方式

合同签订支付合同总金额的30%给甲方，剩余70%的货款待货
到工地验收合格后三个工作日内全部付清，逾期不能付款的
乙方每天须向甲方支付所欠货款总额的3%的违约金。

第五条 合同未尽事宜双方协商可天成补充协议，补充协议与
本合同具有同等效力。

第六条 本合同共计二页，一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方： 乙方：

________年____月____日：